(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.01.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kogoemonka Cunill Brasil Grey Light cyetunk nopumi

Llena ¢ HOC: 32 841 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmectumocTb pe3epByapa onsi
3epHoBoOro kode, Kr

Bec nopuuu monotoro kode
[dwvameTtp XepHoBa, MM
Mpou3soanTeNnbHOCTb, Kr/yac

BpeMst HenpepbiBHOW pab6oThbl - 30
MUH.

LBer

MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
WcnaHns

ot 1300 go 1600
1

12
60
5
Ja

YepHbIii
220
0.275
210
380
470

8

10

ApTukyn: 324009

Kochemonka Cunill Brasil cepun ABS ucnonbayetcs B KogoeiiHsix, 6apax, pectopaHax 1 B LOMALHMX YCIOBUSX ONs
MONy4eHNs MONOTOrO Kogoe 13 3epeH. Pblyar osaropa MOXeT MOHTUPOBaTbCS Kak cnesa, Tak 1 cnpasa. Kopryc BbiNofHeH
3 NnacTvka, pesepsyap 4Ns KOENHbIX 3ePEH - 13 HEOBIOWEroCs MaTepuana, HoXWu - N3 3aKaneHHoM cTanu.

Pesepayap anst Koghe MOXHO MbITb B NMOCYIOMOEYHOM MawwmHe npy TeMnepatype He Boiwe 90 °C.

OcobeHHOCTH:

e PerynupoBka cteneHu nomona

e CyeTuuk nopuui

e ["'epMeTUYHbIV [03aTOp ONs COXPaHEeHNs KOGOeHoro apomara
e [lguratenb ¢ TENNOBOW 3aWMTON

* Pesepsyap Ans kogoe nerko v beicTpo UKCUpyeTcs

* OproHoMMYHas pykostka

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-cunill/apply/

¢ CkopocTb BpateHus: 1300 / 1600 06/MuyH.
e BmectnmocTb nosartopa: 300 r

e Perynuposka gosatopa: 5/12r

¢ Pecypc Hoxein: 500 kr

e YposeHb Wwyma: 77 gb

¢ Knacc Bogo3zawuuieHHocTu: 1P21

e LiBeT: cBETNO-CEpbIl

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):
* Pesepsyap Ons 3epHOBOro Kogoe Ha 2 Kr
e YcunerHbii gaurartens (0,356 kBT)

e ABTOCTOMN

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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